
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청주고인쇄박물관 운영사업과

정책: 문화유산보존및전승

단위: 직지(直指) 세계화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 청주고인쇄박물관 운영사업과 ~ 청주고인쇄박물관 학예연구실

청주고인쇄박물관 운영사업과 2,165,693 1,971,493 194,200

국 22,800 22,800 0

도 10,260 10,260 0

시 2,132,633 1,938,433 194,200

문화유산보존및전승 1,778,065 1,579,865 198,200

국 22,800 22,800 0

도 10,260 10,260 0

시 1,745,005 1,546,805 198,200

직지(直指) 세계화 617,661 460,661 157,000

직지세계화 사업 민간활동 지원 235,631 89,631 146,000

307 민간이전 235,631 89,631 146,000

02 민간경상사업보조 146,000 0 146,000

◎아ㆍ태 기록유산보호 워크숍 96,000 0 96,000

◎프랑스국립도서관 소장 한국문헌 조사

50,000 0 50,000

96,000,000원

50,000,000원

직지세계화사업 추진 및 홍보 12,980 1,980 11,000

201 일반운영비 11,000 0 11,000

01 사무관리비 11,000 0 11,000

◎2016직지코리아 국제프로그램 운영 9,000 0 9,000

○번역비 3,000 0 3,000

○통역비 6,000 0 6,000

◎직지홍보기념품 제작 2,000 0 2,000

30,000원 * 100매

300,000원 * 20일

100,000원 * 20개

직지문화 특구조성 717,954 677,954 40,000

국 22,800 22,800 0

도 10,260 10,260 0

시 684,894 644,894 40,000

직지 홍보사업 추진 45,000 5,000 40,000

207 연구개발비 40,000 0 40,000

01 연구용역비 40,000 0 40,000

◎지식정보 미디어전시관 건립 타당성 연구용역

40,000 0 40,00040,000,000원

열린문화공간조성 442,450 441,250 1,200

주민휴식공간 유지 관리 123,195 121,995 1,200

307 민간이전 68,700 67,500 1,200

05 민간위탁금 68,400 67,200 1,200

◎박물관 및 근현대 전시관 청소용역

62,400 40,800 21,600

◎주차관리시스템 관리용역 0 20,400 △20,400

2,600,000원 * 2명 * 12월

0원

행정운영경비(청주고인쇄박물관 운영사업과) 387,628 391,628 △4,000

기본경비 256,091 260,091 △4,000

기본경비 256,091 260,091 △4,000
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부서: 청주고인쇄박물관 운영사업과

정책: 행정운영경비(청주고인쇄박물관 운영사업과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 228,751 232,751 △4,000

01 사무관리비 53,452 57,452 △4,000

◎주차권 0 4,000 △4,0000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 청주고인쇄박물관 학예연구실

정책: 문화유산 보존 및 전승

단위: 직지홍보와 교육 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 청주고인쇄박물관 운영사업과 ~ 청주고인쇄박물관 학예연구실

청주고인쇄박물관 학예연구실 1,312,845 1,275,320 37,525

지 211,000 211,000 0

도 62,000 62,000 0

시 1,039,845 1,002,320 37,525

문화유산 보존 및 전승 1,255,391 1,236,462 18,929

지 211,000 211,000 0

도 62,000 62,000 0

시 982,391 963,462 18,929

직지홍보와 교육 305,534 296,534 9,000

직지홍보단체 운영 123,700 114,700 9,000

201 일반운영비 12,200 8,700 3,500

01 사무관리비 12,200 8,700 3,500

◎찾아가는 직지 바로알기 교육 9,000 5,500 3,500

○강사 수당 7,000 3,500 3,50070,000원 * 100회

301 일반보상금 36,500 31,000 5,500

09 행사실비보상금 36,500 31,000 5,500

◎해외직지홍보대사(위원) 발대식 지원

5,500 0 5,500500,000원 * 11명

기록유산관리 445,345 441,128 4,217

유물 보존 관리 382,345 378,128 4,217

405 자산취득비 304,217 300,000 4,217

01 자산및물품취득비 304,217 300,000 4,217

◎유물촬영장비구입 4,217 0 4,217

○고서촬영용 특수렌즈 2,030 0 2,030

○접사용플래시 697 0 697

○접사촬영 테이블 1,490 0 1,490

2,030,000원 * 1개

697,000원 * 1개

1,490,000원 * 1개

학술연구 및 조사 499,712 494,000 5,712

지 211,000 211,000 0

도 62,000 62,000 0

시 226,712 221,000 5,712

학술단체 교류 및 지원 96,712 91,000 5,712

301 일반보상금 5,712 0 5,712

06 민간인국외여비 5,712 0 5,712

◎재미한국학교협의회 학술대회 참가여비 5,712 0 5,712

○항공료 4,472 0 4,472

○체제비 1,240 0 1,240

4,471,600원 * 1명

248,000원 * 1명 * 5일

행정운영경비(청주고인쇄박물관 학예연구실) 42,858 38,858 4,000

기본경비 42,858 38,858 4,000

기본경비 42,858 38,858 4,000

401 시설비및부대비 4,000 0 4,000
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부서: 청주고인쇄박물관 학예연구실

정책: 행정운영경비(청주고인쇄박물관 학예연구실)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 4,000 0 4,000

◎CI적용물 정비사업 4,000 0 4,000

○청사안내 표지판 교체(2개소) 4,000 0 4,0004,000,000원

재무활동(청주고인쇄박물관 학예연구실) 14,596 0 14,596

보전지출 14,596 0 14,596

반환금 기타 14,596 0 14,596

802 반환금기타 14,596 0 14,596

01 국고보조금반환금 11,791 0 11,791

◎국고보조금집행잔액(2011,2014년)

11,791 0 11,79111,790,600원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,805 0 2,805

◎도비보조금집행잔액(2011,2014년)

2,805 0 2,8052,804,440원
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